
育成振興後援会 会員の皆様へ 

 

叡明高等学校への支援に関するご案内 

 

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より育成振興後援会の運営に

多大なるご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、育成振興後援会は、叡明高等学校の甲子園初出場を祝し、応援団（一般生徒・吹奏楽部・チ

アダンス部含む）の活動を支援していきたいと考えております。 

支援金は、応援団の活動を支える資金として使用される予定であり、状況を考慮しながら柔軟に進め

ていきたいと考えております。詳細は後日改めてご報告いたします。 

ご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。 

 

令和７年８月吉日 

育成振興後援会  

会長 石川 英子 

 


